[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
25.04.2014

                                                          №  1491-61/5
О прекращении права безвозмездного пользования МКУ «Управление капитального строительства города Пензы» муниципальным имуществом
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Положением «О муниципальной казне города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, Уставом города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

          1. Прекратить право безвозмездного пользования муниципальным имуществом, переданным МКУ «Управление капитального строительства города Пензы» на основании решения Пензенской городской Думы от 28.02.2012 №849-36/5 «О прекращении права безвозмездного пользования МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» и передаче в безвозмездное пользование МКУ «Управление капитального строительства города Пензы» муниципального имущества» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на Управление муниципального имущества администрации г. Пензы (М.В. Почевалова)  и   постоянную комиссию городской  Думы  по  градорегулированию, землепользованию  и  собственности  (Р. В. Семенов).
Глава города

          Ю.П. Алпатов
Приложение к решению

Пензенской городской Думы
           от 25.04.2014 № 1491-61/5
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества,  на которое прекращается право безвозмездного пользования МКУ «Управление капитального строительства г. Пензы»

	№ п/п
	Наименование  улицы/наименование объекта
	Площадь,
кв.м.

	1

	Дороги:

	г. Пенза, ул. Дизельная, 3, пр-д Бурмистрова

(Пенза – Тамбов от ул. Воронова до 40 лет Октября)

	6630,0

	г. Пенза, ул. Окружная

(от ул. Воронова до ул. Мира)
	36000,0

	2
	Тротуары:

	г. Пенза, ул. Окружная
	5775,5

       Заместитель председателя

         Пензенской городской Думы                                                                       Ж.З. Туктаров

PAGE